Ficha técnica de producto: Panaderia Jestis S.L.

CRUIJIENTES NEUTRO
Producto deshidratado. 100% Artesano.

Descripcién del producto

Nombre: Crujiente sésamo.
Peso aproximado: 3/4 g
Medidas aproximadas: 6x3 cm

Ingredientes: Harina de trigo, aceite de oliva virgen extra, levadura, agua y sal.

Alérgenos: Gluten. Puede contener trazas de frutos de cascara.

Caracteristicas organolépticas

Color: tostado, bafiado en una fina capa de harina.
Sabor y olor: muy aromatico y con un sabor muy suave a sésamo.
Textura: producto deshidratado, 1/2 mm de corteza muy crujiente, facil de masticar.

Fecha de caducidad: 6 meses a partir de la fecha de elaboracién.

Informacién nutricional por 100g de producto

Valor energético
Grasas

de las cuales Saturadas
Hidratos de carbono
de los cuales Azlcares
Sodio

Proteinas

Sal

Formato de venta
Caja de 1.800 kilos (3 tarrinas de 600g) > EAN 13: 8423503000988 > EAN 128: 18423503000988
1596,69 KJ / 376,05 Kcal
121g Conservacién
’ Conservar en un sitio fresco, seco y apartado de la luz solar.
0,58¢g
81,94 g . Modo de ernp'leo.
Abrir el envase y consumir directamente.
256¢g
Recomendaciones de uso
0,70g
Consumir como picoteo o acompafiando cualquier aperitivo, embutidos, ensaladilla o pates.

9,36¢g También para servicio en mesa y carta en una panera.
145g
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